-V

<Prefeitura fyíunicipaCdie (Baixio
(Baixio: j4ção com 'Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170703.004, DE 03 DE JULHO DE 2017.

deSecretarioNomeia
Infraestrutura, do município de
Baixio, estado do Ceará.

o

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Sr. TAIRONE DE OLIVEIRA SOUSA,

portador do CPF n° 848.415.083 - 68 e RG n° 2007009133127 SSP/CE, para
ocupar o cargo de Secretario de Infraestrutura do município de Baixio, estado
do Ceará.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 03 de Julho de
2017.

JOSé HUMéER OURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

, V

(Prefeitura MutiicipaCcCe (Baixio
(Bailio: Jfl ção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N ° 170703.004, E> E 03 DE JULHO DE 2017.

Secretario deNomeia
Infraestrutura, do município de
Baixio, estado do Ceará.

o

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e

demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. TAIRONE DE OLIVEIRA SOUSA,

portador do CPF n° 848.415.083 - 68 e RG n° 2007009133127 SSP/CE, para
ocupar o cargo de Secretario de Infraestrutura do município de Baixio, estado
do Ceará.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 03 de Julho de

2017.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três

Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

\
4

*

.

VALIDA EM TODO Q TERRITÓRIO NACIONAI

m BKff®007009133117 EMioll/7/2007
TAIRONE DE;: OLIVEIRA SOUSAfim NOME

w
FILIAçãO CEZAR AUGUSTO DE SOIJSA E
SOA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA

I
>:.•

NATURALIDADE DATA DE NASCIMENTOH FORTALEZA-ÇE
y<|ooc OAIGEMCEET ..HASC.. 27422 I...f 336 2A ZONA FÒFJXALEXA/CEm CPF 84041508368Ws

.1.3/5/1979
A24 F

...\:
rc- w \,t zt cr

ASSINATURA DO DIRETOR
LEI N°7 116 DE 29/08/83

:

%

Ã= ;*"••• «T * •••••MM•• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••« ••••••••••••••• • =
mm, MIWSTÉWCT DA rAONDA

S#cretana da Racista FateraiJKr

41

Este documento é o comprovante de Inscrição no CADASTRO OE
PESSOAS FÍSICAS - CPF, vedada a exigência por terceiro», salvo
nos catos previstos na Legislação vigente.

:<;

:
:

CPF - CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS\i
•> iAtsinatura Nome* : TAIRONE DE OLIVEIRA SOUSA:

:
>K :

TAIRONE DE QL1VE1HA $0U$A
Or.ta do NascimentoNg de inscrição

S 848415083-68:E 13/05/79VÁLIDO EM TODO 0 TERRITÓRIO NACIONAL
Emitido om .: 05/06/98

:•R llRKilIllilllIllEilP :
R ::
0 :

%

\

r
•«

» w*í »l-l -•í».ití
jè GOVERNO DO

VJ ESTADO DO CEARA 23656204Secretaria dai Cldadet

DADOS DO CLIENTE

TRIRONE DE O L.I V E I R R 50U5R

End.Leitura:RU INP JOSE MRRQUES DR S I L V R, 227,

Cidade: JURZE I RO

End.Entrega:

Cidade:
Local: 021

Nome:
JOSE GERRLDO DR C

63000-000CEP:

CEP:
000000080065015 Comp:Lote:Quadra:

Subquadra:
Setor:
Subseton 00 00

ECONOMIAS

Residencial:
. 000000 | Pública:000001 | Industrial:| Comercial:

INFORMAÇÕES SOBRE MEDIÇÃO *
Serviço Medidor
RGUR R1 4F4 5 0 7 1 1

MédiaSemestral(mJ)Volumeim1)Leitura Atual
350Leitura Anterior

337

DATAS
LeituraAt..afc26/06/2017 I Emissão:^/ 06 /2017 LacreAgua: 9

Leitura Anterior26 / 05 / 2017] próxima leitura:26 / 0 • / *-017 Lacre Esgoto:
D5720T7

QUALIDADE DA ÁGUA DISTRIBUÍDA REFERENTE A:

N°de Amostras Cloro
141

Exigidas
Analisadas
Em conformidade

Es^jchiaColiTotaisColifo
022Turbines m

127127127127127 127126124116119

MENSAGENS / INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*
HISTÓRICO DE VOLUME
Mês/Ano Água (m3)

. UJN / ltí
JI.JL / 16
RíiCJ/ 16
5FT / 16
fJU I / 16
ND\/ / 16
ÚÉZ / 16
J R N / 1 7
KEV / 17
M R R / 1 7
H6R / 1 7
M R I / 1 7

Valor (R$)DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

RGUR
Esgoto (nv1)33, 90

011
014
013
o12
015
015
011
022 i ‘

I 011
i 012

010
010

SUBSÍDIO
Descrição

VRL0R D0 5ERVIC0
VRL0R DO SUB5IDI0
VRLOR TOTRL R PRGRR

TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTO

Descrição Valor (R$) Valor (R$)
50, 31
11, 41
38, 90

0, 37
1, 85

PIS
COFINS

TOTAL A PAGAR (R$)

38. 90
VENCIMENTO
07/07/2011

MÊS/ANO
06/2017

Mil*;

«
Éobrigaçãodo usuário manter seu cadastro atualizadoJuntoà Cagece,
conforme resoluções das AgênciasReguladoras.
Mais informações pelo telefone:0800 275 0195.nas lojas de atendimento,de 8h

ès17h,nosite www.cagece.com.brounaouvidoriadaCagece:3101.1918,de 8n

às 12b e 13h às 17h.Ouvidoria estadual:155.Site da ARCE:www.arce.ce.gov.br

Entidades Reguladoras:Fortaleza: ACFOR - Autarquia de Regulação, Fiscalização e

Controle dos Serviços Públicos de Saneamento Ambiental:0800 285 1919.Demais

localidades: ARCE -Agência Reguladora de Serviços Públicos DelegadosdoEstado

doCeará:0800 275 3830.

rn i iM ia t l i /o i 1)0 / l.í
Ê MU.Ê fâcll Partícipe

GOVERNO DO

® ESTAIx) DO CEARáCagece
Secretaria dai Cidadei

358299058409091 - 6585

Código do Responsável:
DADOSDO CIJENTE

- 023656204 M ,̂An,P6/ 2017
Inscrição*

Lote: 0008 ComP: 0000Quadra: 0065
Subquadra: QQ

Setor. 015
Subsetor:QQ

Local: Q21

38, 90Vencimento: 0 7 / 0 7 / 2 0 1 7

82680000000 0 38900009100 6 02365620400 7 01002922015 8
Total|R$):

CidadeJURZE I RO

I

- V *r

' c- * *•

mm E 1

j
.. .

• •
• • • • rmrfai^wwtÇÈim«̂̂ ggasssIPf

TÍTULO ELEITORAL* !'W
j

•v?

if -7• ;. *... ' V ' yi .tr 4

' i >

/ "^.-A ':. /\s* ' í;
V:V: > :

aslfflí
HÉUSI

• • . • • vA - . W--,. •
.

’ -‘

v .; j;’ «* v
;m ^7: y-,7| NOME 00 ELEITOR

I TAIRONE DE OL
gl : :̂ v ;0 : :v: - v : -^íãft{

il3/0Syí.979ir
SM

" í?J
3

V* 35to

SA V• ¥ &
<'lmkm T. '.os

!• i :mH

1ISI «I! •

ir *!.. • V

114 •*
I*

*f
k\ mmhfcâkrtKSii

;
«

• « £
'm WfM -vvy\TT\f

'

H: > &L ;í
a-• ,

• «**
, »

.... . . -tOO ELEITOR / ;. Na <
r. *i

•v? '•
•
LV* }

1ti >r*.

»

Claro-

111111!11111111111111111111111111111111111um
Atendimento Claro - Lique 1052.
Auto-Atendimento - Lique *1052#
Na Web - claro.com.br
Visite o site: mmhaclaro.com.br
Dara consultar o detalhamento da sua fatura.
Se orefenr receber mensalmente a sua fatura
detalhada solicite através do 1052.
Atendimento ao deficiente auditivo e
da fala - Lique 0800 036 2323

CTCE FORTALEZA CE PL6
TAIR0NE DE OLIVEIRA SOUSA
R J0SE MARQUES OLIVEIRA 227
CASA JOSE GERALDO DA CRUZ
63033-460 JUAZEIRO DO NORTE CE

DATA 0E VENCIMENTO 15/08/17 • DATA DE POSTAGEM 26/07/1700309891

7216210573065310000004766130260717

Número do seu Claro
88 99239 9952

Total a Pagar
R$ 38.06

Período de Uso
de 19/06/2017 a 18/07/2017

Vencimento
15/08/2017

Valor paqo na última conta: R$ 77.12

Veja aqui o que está sendo cobrado

Individuais
Bonus internet controle 400MB * de 10/07/2017 a 18/07/2017
Bonus internet controle 400MB - de 19/06/2017 a 09/07/2017
Assinatura Controle
Juros e Multa

Total do Mês

RS 0.00
RS 0.00
RS 37.74
RS 0.32
RS 38,06

R$ 38,06Total a Pagar

Obs.: Os valores demonstrados acima sào orooorcionais ao cancelamento ou miqracào ou troca de olano efetuado.

o

Veja no verso os detalhes do seu plano e serviços.

Prezado Cliente,
Este boleto não quita débitos de meses anteriores.

Pague sua conia nos Bancos e Locais credenciados Encargos por atraso serão cobrados na próxima coma Contribuiçõespara o FUST e FUNTTEL ( 1% e do alor dos
serviços} nào repassadas aos preços C entral de Atendimento da Anatei; 1331 - Ao ligar, informe o n* da reclamação registrada na prestadora

Autenticação Mecânica
me» iw—wi »»•« »

Para uso do banco

/Claro Sr. Caixa, receber pagamento em dinheiro.

Pague sua conta nos bancos credenciados preterenclalmente: HaU, HSBC. Banco do Brasil, Santander e outros.

Total
R$ 38,06

Vencimento
15/08/17

Cliente
TAIRONE DE OLIVEIRA SOUS

Còdiqo Débito Automático
100317087
Claro NE DDD 81 a 89

Período de Uso
19/06/17 a 18/07/17

38060221201-1 [ _708JL5100317J_|_ 087pipI8122;484840000000-3
Autenticação Mecânica solicitamos não rasurar, dobrar ou perfurar
esla parte da fatura, para não danificar o código de barras

I

f

x vvell Pariz Xavier
TÀB ÃO-E REGISTRADOR TITULAR

REPúBLICA FEDERATIVA DO BRASIL\ \ \ SUBSTITUTA
Hjfyà Carta <ie Souza Xavier J/Qfício/-RECISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

LudanoUTORLAZABO: Escrevente AutouzauaCERTIDãO DE NASCIMENTOL ú fone: (83) 3511-0063

NOME:
BERNARDO TORQUATO BESERRA DE SOUSA10m MATRÍCULA:

> AC 798.944 ~ 019885 01 55 2016 1 00358 162 0152460 31
—DIA — r—M ÊS-, -ANO -

2015—DATA DE NASCIMENTO POR EXTENSO
VINTE E SETE DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E QUINZE 27 12

MUNICÍPIO DE NASCIMENTO E UNIDADE DA FEDERAÇÃO
BARBALHA - CE

r—HORA NASCIMENTO
12:03

—MUNICÍPIO DE REGISTRO E UNIDADE DA FEDERAÇÃO
Juazeiro do Norte - CE —SEXO

Masculino
-LOCAL DE NASCIMENTO
HOSP. MAT. SÃO
VTP1T.MTTE ng P&TTT.n—FILIAÇÃO

TAIRONE DE OLIVEIRA SOUSA e INGRID BESERRA GONÇALVES

—AVÓS
CÉZAR AUGUSTO DE SOUSA e FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA; LUIZ ARAÚJO
GONÇALVES e MARIA DO SOCORRO MAIA BESERRA GONÇALVES.

><!
><

I—G ÊMEOS 1
Í NÃO I —NOME E MATRÍCULA DO(S) CÊMEO(S) X

p-DATA DO REGISTRO POR EXTENSO ZZrTTZZZZZZ
quatro de janeiro de dois mil e dezesseis

”~N° DA DNV (DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO)
30-70357004-0

Vfsr
'

• N

p—OBSERVAÇÕES / AVERBAÇÕES

CARTÓRIO PARIZMS
nt: Wruxvvell Pariz Xavier
Sub.:Wilza Carla dc Souza Xavier——— ^ Wttjile fotocópia confere com a originai exibida neetaa Notaa Dou fl

lo Norte-Ceari, 04/01/301«.liza^aa
('

KT/ Confira o« dados do ato.45ÍM:1,14KFE:0,04HÍE:0,75ltFA:0,0«HIM:0,02]|TT:2,01]-O*' Qo

O conteúdo da certidão é verdadeiro.Dou fé.CARTÓRIO PARIZ
Maxwell Pariz Xavier, Registrador. Juazeiro do Norte, 04 de janeiro

de 2016.
Juazeiro do Norte
Rua São Luiz^161

Ceará
Centro

x V t Q K ÍQ
Máxwélf Pariz Xavier^Registrador( *.rC- 1o Ofício.

LUCí3.TO Robeno UHe Derd . 2 é* $;ivaEscrevente Auto»ii«,Jopone: <63) 3511.00/13
3511 -4318

63010125
Tel. 88 3511-4318
AC 798.944

&
NÍtfo Norwv''VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

V i i -- 4
V X /'/\ * t y ?.K l \ Vv /\j f X. .f J

	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg
	005.jpg
	006.jpg
	007.jpg
	008.jpg
	009.jpg
	010.jpg